
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.05.2025 № 305 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 09.09.2022 № 353 

 

Відповідно до Конституції України, статей 34, 38, 52, частини шостої 

статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 8 

Закону України ,,Про правовий режим воєнного стану“, Указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 ,,Про введення воєнного стану в 

Україні“, від 15 січня 2025 року № 4220-IX ,,Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні“, рішення вісімдесят п’ятої позачергової сесії 

восьмого скликання від 25 грудня 2024 року № 667 „Про затвердження 

структури та загальної чисельності виконавчих органів Пирятинської міської 

ради на 2025 рік“ (зі змінами), з метою забезпечення потреб та здійснення 

соціального захисту внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих осіб, які 

прибули з інших областей, де ведуться бойові дії та у зв’язку з зміною назв 

посад, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до рішення виконкому міської ради від 09.09.2022 № 353 

,,Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у комунальних 

закладах та приміщеннях, що перебувають у комунальній власності 

Пирятинської міської територіальної громади“, а саме: 

змінити по тексту назву посади „провідний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради“ на „головний спеціаліст 

відділу соціального захисту та охорони здоров’я виконкому міської ради“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


